
 
 

UCHWAŁA NR LXX/339/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SKALBMIERZU 

z dnia 29 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Skalbmierz na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c,d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U.2023.40) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8,10, ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1,2, 
art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 3, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, art. 258 ust. 1 pkt 1, 3, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U.2022.1634), Rada Miejska 
w Skalbmierzu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje zmiany w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje zmiany w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku budżetowym 
2022 zgodnie z załącznikiem nr 3. 

4. Limity wydatków na inwestycje jednoroczne zgodnie z załącznikiem nr 4. 

5. Załącznik nr 7 do Uchwały Nr LXV/309/2022 Rady Miejskiej w Skalbmierzu z dnia 29 grudnia 
2022 roku otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik nr 10 do Uchwały Nr LXV/309/2022 Rady Miejskiej w Skalbmierzu z dnia 29 grudnia 
2022 roku otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Paragraf 3 Uchwały Nr LXV/309/2022 Rady Miejskiej w Skalbmierzu z dnia 29 grudnia 2022 roku 
otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 5 413 016,00 zł, którego źródłem sfinansowania 
będą przychody z tytułu: 

1. wolnych środków określonych w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w wysokości 5 092 627,00 zł, 

2. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 2022 roku, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 130 998,00 zł, 

3. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 2022 roku 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 189 391 zł.”. 

§ 3. Paragraf 4 Uchwały Nr LXV/309/2022 Rady Miejskiej w Skalbmierzu z dnia 29 grudnia 2022 roku 
otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 7 czerwca 2023 r.

Poz. 2476



1. Przychody budżetu w wysokości 6 513 621,04 zł, 

2. Rozchody w wysokości 1 100 605,04 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 5.”. 

§ 4. Paragraf 7 pkt 2 Uchwały Nr LXV/309/2022 Rady Miejskiej w Skalbmierzu z dnia 29 grudnia 
2022 roku otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. pkt 2.dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 
153 259 zł oraz wydatki w wysokości 284 257 zł na realizację zadań określonych w gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz programie przeciwdziałania 
narkomanii, (w tym finansowanie tych wydatków z przychodów wskazanych w załączniku 
Nr 5 w § 905 w wysokości 130 998,00 zł) realizowane stosownie do art. 93 i art. 182 ustawy z dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t. j. Dz.U. 
z 2021 poz. 1119 ze zm.).”. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skalbmierz. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Leszek Śmiech 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2476



         Załącznik nr 1  do Uchwały Nr LXX/339/2023 

         Rady Miejskiej w Skalbmierzu z dnia 29 maja 2023 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756 
  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
8 370 607,00 -130 998,00 8 239 609,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 318 957,00 -130 998,00 187 959,00 

 0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 267 498,00 -130 998,00 136 500,00 

758   Różne rozliczenia 27 775 023,38 5 000,00 27 780 023,38 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 587 199,38 5 000,00 592 199,38 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 91 600,00 5 000,00 96 600,00 

801   Oświata i wychowanie 131 866,00 60 700,00 192 566,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 60 700,00 60 700,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 30 700,00 30 700,00 

 
2020 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej 
0,00 30 000,00 30 000,00 

Razem: 46 467 706,77 -65 298,00 46 402 408,77 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2476



        Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LXX/339/2023 

         Rady Miejskiej w Skalbmierzu z dnia 29 maja 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 7 558 870,00 -2 300,00 7 556 570,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 435 403,00 -2 300,00 4 433 103,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 256 150,00 -2 300,00 253 850,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 002 718,00 0,00 1 002 718,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 135 000,00 0,00 135 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 8 000,00 73 000,00 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 -8 000,00 52 000,00 

750   Administracja publiczna 5 636 902,31 61 369,00 5 698 271,31 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 987 208,00 50 000,00 5 037 208,00 

 4260 Zakup energii 70 000,00 50 000,00 120 000,00 

75095  Pozostała działalność 259 149,31 11 369,00 270 518,31 

 4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 11 369,00 30 369,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 542 085,00 17 400,00 559 485,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 5 000,00 10 000,00 15 000,00 

 2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 5 000,00 -5 000,00 0,00 

 6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 15 000,00 15 000,00 

75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 000,00 -1 000,00 4 000,00 

 2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 1 000,00 -1 000,00 0,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne 395 235,00 8 400,00 403 635,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 8 400,00 58 400,00 

801   Oświata i wychowanie 9 077 458,00 236 700,00 9 314 158,00 

 80101  Szkoły podstawowe 6 209 639,00 102 000,00 6 311 639,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 65 031,00 5 000,00 70 031,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 97 000,00 97 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2476



80104  Przedszkola  1 258 273,00 74 000,00 1 332 273,00 

 2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 468 858,00 74 000,00 542 858,00 

80195  Pozostała działalność 106 083,00 60 700,00 166 783,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 550,00 6 550,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 53 650,00 53 650,00 

 4430 Różne opłaty i składki 0,00 500,00 500,00 

851   Ochrona zdrowia 294 337,00 0,00 294 337,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 256 257,00 0,00 256 257,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 146 187,00 -61 500,00 84 687,00 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 61 500,00 61 500,00 

852   Pomoc społeczna 1 714 723,00 88 631,00 1 803 354,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 286 456,00 88 631,00 375 087,00 

 3110 Świadczenia społeczne 286 456,00 88 631,00 375 087,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 977 039,00 -40 600,00 5 936 439,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 217 000,00 -26 000,00 3 191 000,00 

 4260 Zakup energii 233 000,00 -80 000,00 153 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 333 000,00 54 000,00 387 000,00 

90095  Pozostała działalność 1 114 883,00 -14 600,00 1 100 283,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 240 000,00 -14 600,00 225 400,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 350 232,00 -45 500,00 4 304 732,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 160 232,00 -45 500,00 4 114 732,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 111 500,00 -15 500,00 96 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 71 500,00 10 000,00 81 500,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 670 036,00 -40 000,00 630 036,00 

Razem: 51 499 724,77 315 700,00 51 815 424,77 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2476



         Załącznik nr 3 do Uchwały Nr LXX/339/2023

         Rady Miejskiej w Skalbmierzu z dnia 29 maja 2023 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

wydatki bieżące

1 710 71004

Plan zagospodarowania 

przestrzennego terenów 

zbiornika wodnego 

retencyjno-rekreacyjnego 

"Skalbmierz" na rzece 

Nidzicy i Szarbiówce

97 866 40 000 40 000

A.

B.

C.

D.

Urząd Miasta 

i Gminy

razem 97 866 40 000 40 000

wydatki majątkowe

1 010 01043

Budowa kanalizacji 

sanitarnej oraz wykonanie 

dokumentacji projektowoo - 

kosztorysowej budowy 

kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Tempoczów 

Rędziny i Skalbmierz

2 490 000 1 899 619 1 899 619

A.

B.

C.

D.

Urząd Miasta 

i Gminy

2 010 01095

Rewitalizacja placu 

targowego w mieście 

Skalbmierz poprzez jego 

przebudowę - Polski Ład 

edycja 2

4 544 500 4 540 500 540 500 0

A.

B.

C.

D.

4 000 000

Urząd Miasta 

i Gminy

3 600 60013

Opracowanie 

dokumentacji projektowej 

dla zadania pn. Budowa 

chodnika przy drodze 

wojewódzkiej nr 783 w 

miejscowości Rosiejów

182 040 72 816 72 816

A.

B.

C.

D.

Urząd Miasta 

i Gminy

4 600 60016

Modernizacja infrastruktury 

drogowej na terenie Gminy 

Skalbmierz polegającej na 

jej przebudowie lub 

remoncie - 

dofinansowywanej z 

Programu Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych Nr 

02/2021/3466/PolskiŁad 

3 250 958 3 246 958 231 508

A.

B.

C.

D.

3 015 450

Urząd Miasta 

i Gminy

5 600 60016

Modernizacja infrastruktury 

drogowej na terenie Gminy 

Skalbmierz polegającej na 

jej przebudowie lub 

remoncie - 

dofinansowywanej z 

Programu Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych Nr 

Edycja03PGR/2021/4352/

PolskiŁad 

532 454 531 454 22 098 0

A.

B.

C.

D.

509 356

Urząd Miasta 

i Gminy

6 600 60017

Modernizacja infrastruktury 

drogowej na terenie Gminy 

Skalbmierz polegającej na 

jej przebudowie lub 

remoncie - 

dofinansowywanej z 

Programu Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych Nr 

02/2021/3466/PolskiŁad 

1 600 585 1 597 585 113 035

A.

B.

C.

D.

1 484 550

Urząd Miasta 

i Gminy

7 600 60017

Modernizacja infrastruktury 

drogowej na terenie Gminy 

Skalbmierz polegającej na 

jej przebudowie lub 

remoncie - 

dofinansowywanej z 

Programu Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych Nr 

Edycja03PGR/2021/4352/

PolskiŁad 

986 247 984 247 43 603

A.

B.

C.

D.

940 644

Urząd Miasta 

i Gminy

8 700 70095

Termomodernizacja 

budynków użyteczności 

publicznej na terenie 

gminy Skalbmierz etap 

II

3 501 986 612 418 612 418
Urząd Miasta 

i Gminy

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 2023 

(7+8+10+11)

Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnię

te na 

realizację 

zadania 

pod 

refundacj

ę 

wydatkó

w

w tym źródła finansowania

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2476



9 720 72095

Cyfrowa Gmina - 

Rozwój cyfrowy JST 

oraz wzmocnienie 

cyfrowej odporności na 

zagrożenia

169 970 169 970 169 970
Urząd Miasta 

i Gminy

10 900 90015

Rozbudowa oświetlenia 

ulicznego na terenie 

Gminy Skalbmierz

3 132 500 2 961 000 387 000

A.

B.

C.

D.

2 574 000
Urząd Miasta 

i Gminy

11 921 92109

Budowa/przebudowa/m

odernizacja świetlic na 

terenie gminy 

Skalbmierz wraz z 

niezbędną infrastrukturą 

- Polski Ład edycja 2

1 552 500 1 574 500 249 500

A.

B.

C.

D.

1 300 000

Urząd Miasta 

i Gminy

12 921 92109

Budowa/modernizacja 

świetlic na terenie gminy 

Skalbmierz wraz z 

niezbędną infrastrukturą 

- Polski Ład edycja 3 

PGR

1 584 600 1 581 600 131 600

A.

B.

C.

D.

1 450 000

Urząd Miasta 

i Gminy

razem 23 528 340,00 zł     19 772 667,00 zł    4 303 697,00 zł   15 274 000 169 970

x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła - Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

D. Inne źródła 

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2476



         Załącznik nr 4 do Uchwały Nr LXX/339/2023

         Rady Miejskiej w Skalbmierzu z dnia 29 maja 2023 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 600 60017
Modernizacja drogi 

dojazdowej do pól w 

miejscowości Topola

53 610 53 610

A.

B.

C.

D.

Urząd Miasta i 

Gminy

2 600 60017

Nabycie nieruchomości 

położonych w obrębie 1 

m. Skalbmierz 

oznaczonych numerami 

działek: 173/2, 174/2, 

175/2, 176/2, 177/2, 

178/2, 179/2, 960/2, 

961/2, 962/2, 187/2, 

188/2, 189/2, 190/2, 

192/2, 193/2, 194/2, 

195/2, 196/2, 204/2, 

205/2, 206/2, 207/2, 

310/1, 311/1, 312/2, 

324/1, 325/1, 326/1 pod 

budowę drogi 

dojazdowej do gruntów 

rolnych.

47 000 47 000

A.

B.

C.

D.

Urząd Miasta i 

Gminy

2 700 70005

Zakup nieruchomości 

położonej w obrębie 

1 m. Skalbmierz nr 

działki 870/1 pow. 

0,0141 h

52 000 52 000

A.

B.

C.

D.

Urząd Miasta i 

Gminy

3 700 70095

Budowa ogrodzenia 

przy budynku Urzędu 

Miasta i Gminy w 

Skalbmierzu

49 000 49 000

A.

B.

C.

D.

Urząd Miasta i 

Gminy

4 754 75412

Wykonanie 

zadaszenia przy 

remizie OSP w 

miejscowości 

Zakrzów 

20 500 20 500

A.

B.

C.

D.

Urząd Miasta i 

Gminy

5 754 75412

Termomodernizacja 

budynku remizy w 

miejscowości 

Kobylniki

9 085 9 085

A.

B.

C.

D.

Urząd Miasta i 

Gminy

6 801 80101

Wykonanie instalacji 

fotowoltaicznej wraz 

z ogrodzeniem przy 

budynku Szkoły 

Podstawowej w 

Skalbmierzu

97 000 97 000

A.

B.

C.

D.

Urząd Miasta i 

Gminy

7 851 85194

Zakup i montaż 

urządzeń na plac 

zabaw w 

Skalbmierzu

61 500 61 500

A.

B.

C.

D.

Urząd Miasta i 

Gminy

8 921 92109
Budowa placu zabaw 

w miejscowości 

Rosiejów

21 256 21 256

A.

B.

C.

D.

Urząd Miasta i 

Gminy

9 921 92109

Modernizacja 

budynku świetlico-

remizy w 

miejscowości Krępice

18 506 18 506

A.

B.

C.

D.

Urząd Miasta i 

Gminy

10 921 92109

Modernizacja 

świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Szarbia 

Zwierzyniecka oraz 

projekt moedrnizacji 

świetlicy

24 174 24 174

A.

B.

C.

D.

Urząd Miasta i 

Gminy

11 921 92109

Wykonanie projektu 

instalacji 

fotowoltaicznej i 

montaż instalacji 

fotowoltaicznej w 

miejscowosci 

Tempoczów Rędziny

25 000 25 000

A.

B.

C.

D.

Urząd Miasta i 

Gminy

12 921 92109

Wykonanie 

dokumentacji 

projektowej 

modernizacji świetlic 

na terenie gminy 

Skalbmierz - etap III

150 000 150 000

A.

B.

C.

D.

Urząd Miasta i 

Gminy

13 926 92605

Wykonanie 

dokumentacji 

projektowej 

modernizacji 

obiektów sportowych 

na terenie gminy 

Skalbmierz

130 000 130 000

A.

B.

C.

D.

Urząd Miasta i 

Gminy

758 631 758 631 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

D. Inne źródła 

Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2023 

(6+7+9+10)

w tym źródła finansowania

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

Ogółem

kredyty

i pożyczki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

dochody 

własne jst

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2476



         Załącznik nr 5 do Uchwały Nr LXX/339/2023

         Rady Miejskiej w Skalbmierzu z dnia 29 maja 2023 r.

w złotych

1 2 3 4

6 513 621,04

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952

1.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z 

budżetu U.E.
§ 952

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952

3.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu U.E.
§ 903

4. 
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu U.E.
§ 902

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953

5.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z 

budżetu U.E.
§ 953

6. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 931

6.1
emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z 

budżetu U.E.
§ 931

7.
Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla których 

istnieje płynny rynek wtórny
§ 931

8.
Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów 

wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań
§ 907

9. Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 u.f.p.) § 957

10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 6 193 232,04

11. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

12. 

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 130 998,00

13.
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków
§ 906 189 391,00

14. Przelewy z rachunku lokat § 994

15. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44

16. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p. § 955

1 100 605,04

1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992 649 370,04

1.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponującym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 992

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992 451 235,00

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu U.E.
§ 963

4. 
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu U.E.
§ 962

5. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993

5.1.
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 993

6. Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 982

6.1
wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 982

7.
Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla 

których istnieje płynny rynek wtórny
§ 982

8. Wcześniejsza spłata istniejącego długu jst § 965

9. Udzielone pożyczki § 991

10. Przelewy na rachunki lokat § 994

11. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust.1 u.f.p. § 955

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

Przychody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2476



         Załącznik nr 6 do Uchwały Nr LXX/339/2023

         Rady Miejskiej w Skalbmierzu z dnia 29 maja 2023 r.

w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

710 71035 2020 7 000 7 000 7 000 7 000

801 80195 2020 30 000 30 000 30 000 30 000

37 000 37 000 37 000 37 000

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej w 2023 r.

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 

majątkowe

z tego:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Ogółem

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dział Rozdział § Dotacje ogółem Wydatki 

bieżące

Wydatki

ogółem

z tego:

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2476



Załącznik nr 7 do Uchwały Nr LXX/339/2023

Rady Miejskiej w Skalbmierzu z dnia 29 maja 2023 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa jednostki 

otrzymującej dotację
Kwota dotacji

1 2 3 4 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1 921 92109 2480

Miejsko Gminny 

Ośrodek Kultury w 

Skalbmierzu 400 000

2 921 92116 2480

Miejsko Gminna 

Biblioteka Publiczna w 

Skalbmierzu 190 000

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1 801 80104 2540

Niepubliczne 

Przedszkole 

Zgromadzenia Siostr 

Służebniczek NMP 

Skalbmierzu

326 296

2 801 80104 2540

Punkt Przedszkolny 

Nowe Przedszkole 

Integracyjne im. Marii 

Montessori w 

Skalbmierzu

108 083

3 801 80104 2540
Punkt Przedszkolny 

Skalbmierskie Skrzaty
109 594

1 133 973

Dotacje podmiotowe w 2023 r.

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2476


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2023-06-07T09:27:41+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




